
Príjemca 
Firma 
Sociálna Poisťovňa ustredie 
Ul. 29.augusta 8/1 O 
813 63 Bratislava 
Slovenská Republika 

IČ DPH:SK2020592332 DIČ: 2020592332 

" 

Daňový doklad 

IČ0:30807484 

Číslo dokladu: 

Var.symbol: 
Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 
Dát. dodania tov./služ.: 
Spôsob úhrady: 

Číslo zákazky: 
ldentifiká. zákazníka: 

Objedn.č.: 

FS24 101351 / 

101351 / 
20.3.2024 10:58:48 
19.4.2024 t/ 
20.3.2024 
Bankovým prevodom 

W982601 
89461 

108-0138/2024

L 

:ns,ds 01s10 

Todos Žilina s.r.o. 
Kragujevská 1, 01001 Žilina 
IČ DPH: SK2020444426 DIČ: 2020444426 IČ0:31575790 

Práca 
01340000 
01400050 
30010750 
01390050 
01500000 
40851900 
40881950 
40931950 
44950399 
Ostatné 
1J041231 
6R041234 
.6R041234 
1J041233 
1 H041236 
N 903536 
B 000750 
N2897332 
N2897333 
N2894445 
N2897322 

,zoz · rn ·z z :01�0a 

Typ. model: Dátum predaja: 
NJ32J4 17.5.2017 

Servisná prehliadka 
Servis brzdovej kvapaliny 
Spojka úplná odvzdušn. 
Rozšír. rozsah serv. prehl. 
RVZ/riadené funkcie 
Pružiaci člen d+m 
Lôžko pružiaceho člena d+m 
Axiálne guľkové ložisko d+m 
Vozidlo vpredu a vzadu meranie 

1KUS DORAZ 
1 KUS MISKA PRUZINY 
1 KUS AXIALNI KULICKOVE LOZISKO 
1 KUS ULOZENI JEDNOTKY TLMICOV 
1KUS PUZDRO ZAVITU 
1KUS MATICE 
0,03 KUS BRZDOVA KVAPALINA 
0,10 KUS OCHRANA BAT POLOV 
1KUS CISTIC 
0,3 KUS MAZIVO HIGH PRESS UL TRA 
0,5 KUS MAZADLO ECO 
Drobný a pomocný materiál 

Jednot.cena 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 
38,000 

č. obch.: 28215 
Kontakt: +421415640650 
www.todos.sk 
Bankové spojenie 

Tatra Banka a.s. 
IBAN: SK551100 0000 0029 2387 8371, BIG: 
TATRSKBX v 

Prijem zákazky dňa: 
20.3.2024 

Hod. Kto 
0,50 89 
0,30 89 
0,20 89 
0,50 89 
0,30 89 
1,10 89 
0,20 89 
0,20 89 
1,00 89 

Km: 

77234 

OS(%) 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 

OS(%) 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 

Rekapitulácia DPH OS% Základ dane DPH 
Hodnota plnenia celkom 20,0% 278,72 55,74 

Materiál celkom: 
Služby celkom: 

PC celk. 

19,00 
11,40 

7,60 
19,00 
11,40 
41,80 

7,60 
7,60 

38,00 
PC celk. 

10,52 
14,94 
13,45 
26,96 

4,00 
2,81 

18,29 
4,08 
4,03 
3,24 
3,20 
9,80 

Celkom 
334,46 

Zľava na zákazku: 

9,80 
268,92 

0,00 Čiastka k úhrade: 334,46€ 

Doklad vystavil: AK02-Andrea Kubáňová

Ostatné oznámenia 
Firma je zapísaná v obchodnom registri na OS v Žiline, Oddiel: Sro, Vložka: 820/L 
*RP = recyklačný poplatok na základe 79/2015 Z.z. o odpadoch je zahrnutý v cene výrobku
Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH§ 71
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

Ďakujeme za Vašu návštevu.Ak ste boli s našimi službami spokojní, 
budeme radi, ak svoju spokojnosť prejavíte aj v rámci online ankety. 
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Tlač: 20.3.2024 10:59:47 
Str.: 1 Pokračovanie na c:r...lšej stránke. 
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